



## Conzult.dk ApS

Engelstoft 102  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 35410635

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.05.2020

---

**Jonas Dørken**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Conzult.dk ApS

Engelstoft 102

8520 Lystrup

CVR-nr.: 35410635

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jonas Dørken, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed inden for detailsalg, markedsføring, management, butiks-etablering, salgsoptimering, omni-channel, e-commerce samt driver investeringsvirksomhed og anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 508 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>990.311</b>	<b>742.875</b>
Personaleomkostninger	1	(322.325)	(230.568)
Af- og nedskrivninger	2	3.903	(38.856)
<b>Driftsresultat</b>		<b>671.889</b>	<b>473.451</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	1.333
Andre finansielle omkostninger	3	(3.243)	(2.936)
<b>Resultat før skat</b>		<b>668.646</b>	<b>471.848</b>
Skat af årets resultat	4	(160.717)	(108.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>507.929</b>	<b>363.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	100.000
Overført resultat		(292.071)	263.848
<b>Resultatdisponering</b>		<b>507.929</b>	<b>363.848</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	440.017
<b>Materielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>440.017</b>
Andre tilgodehavender		80.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>80.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>80.000</b>	<b>440.017</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.750	68.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		695.000	630.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>733.750</b>	<b>698.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.229.638</b>	<b>306.141</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.963.388</b>	<b>1.004.891</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.043.388</b>	<b>1.444.908</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		476.191	476.191
Overført overskud eller underskud		225.053	517.124
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.501.244</b>	<b>1.093.315</b>
Udskudt skat		22.000	2.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>22.000</b>	<b>2.000</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		135.000	235.000
Skyldig selskabsskat		136.717	0
Anden gæld		248.427	114.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>520.144</b>	<b>349.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>520.144</b>	<b>349.593</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.043.388</b>	<b>1.444.908</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	476.191	517.124	100.000	1.093.315
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(292.071)	800.000	507.929
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>476.191</b>	<b>225.053</b>	<b>800.000</b>	<b>1.501.244</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	318.176	229.716
Andre omkostninger til social sikring	4.149	852
	<b>322.325</b>	<b>230.568</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	42.201	18.006
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(46.104)	20.850
	<b>(3.903)</b>	<b>38.856</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.238	2.936
Øvrige finansielle omkostninger	5	0
	<b>3.243</b>	<b>2.936</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	136.717	0
Ændring af udskudt skat	24.000	108.000
	<b>160.717</b>	<b>108.000</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dørken Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
